
DODATEK číslo 1 

KUPNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne (o_ ~ . 2020 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní 
jídelna, Kostomlaty pod Milešovkou, Požárnická 168 

a 

Sídlo: Požárnická 168, Kostomlaty pod Milešovkou, 417 54 
IČ: 61515442 
Bankovní spojení :  
číslo účtu:  
Zastoupený : Mgr. Eva Karbanová, ředitelka zařízení 
Tel. :  
( dále jen kupující) 

2. Jiří Novotný 
Sídlo: SAB 452, 417 23 Košťany 
IČ:69396221 
DIČ: CZ7601022374 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
Zastoupený: Jiřím Novotným 
Tel.:  
( dále jen dodavatel), 

uzavřely níže uvedené/to dne, měsíce a roku, tento DODATEK číslo 1, KUPNÍ 
SMLOUVY, uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami. 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem DODATKU číslo 1, KUPNÍ SMLOUVY, uzavřené mezi shora uvedenými 
smluvními stranami, je doplnění bodu IIL Kupní cena, splatnost kupní ceny, platební 
podmínky, o bod 6. , který má následující znění: 



6. Daň z přidané hodnoty , v sazbě DPH ve výši 21 %, bude dodavatelem účtována 
v dodávce elektrospotřebičů: 

- multifunkční horkovzdušná trouba, sklokeramická deska, mikrovlnná trouba, odsavač par 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. V ostatním se KUPNÍ SMLOUVA uzavřená mezi shora uvedenými smluvními 
stranami , nemění. 

2. Tento DODATEK číslo 1, platně uzavřené KUPNÍ SMLOUVY, byl vypracován ve 
2 vyhotoveních, které mají stejnou platnost. Každá ze smluvních stran, obdrží po 
jednom podepsaném výtisku. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek číslo 1, před jeho podepsáním řádně 
přečetly , že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě , vážně a srozumitelně , nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek pro jednu ze smluvních stran. 

4. Smluvní strany potvrzují tento Dodatek číslo 1, podpisy svých statutárních zástupců. 

KUPUJÍCÍ: 

V Kostomlatech pod Milešovkou dne 
,,f ~ . :i . 10·1-v 

Mgr. Eva K~rbanová 
ředitelka zařízení 

DODAVATEL: 

V Košťanech dne 

//J. 1 21}2_ () 




